1

重庆市继续教育学会文件
渝继学任〔2023〕2 号

关于任命重庆市继续教育学会
婴幼儿照护服务专业委员会负责人的通知

各单位会员、个人会员：

根据重庆市继续教育学会业务发展需要，为繁荣我市继

续教育领域婴幼儿照护服务事业，推动婴幼儿照护服务业务

规范健康发展，经研究决定，成立重庆市继续教育学会婴幼

儿照护服务专业委员会。经专委会推荐，学会研究决定任命

婴幼儿照护服务专业委员会负责人名单如下：（以姓氏笔画

为序）

主 任：闫荣霞

副主任：任夏阳、向 云、刘睿祺、张 书、张德兵、

夏 雨、黄 蓉、彭菊林、雷璐畅、颜有达

秘书长：任夏阳

特此通知！

2

重庆市继续教育学会

2023 年 5 月 19 日

重庆市继续教育学会办公室 2023 年 5 月 19 日